
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky malého rozsahu 

 

„Dodávky na propagaci -03-2023“ 

 
Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Fakulta informatiky a managementu 

Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III, IČ: 62690094, 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné infce, resp. tyto dotazy, k nimž posouzení 

přidává své odpovědi: 

Položka č.6 - Háček na kabelku - Dle zadání modrý a s magnetem již není v nabídce. Je 

možno dodat bez magnetu a v barvě bílé nebo černé? 

u položky č. 6 - Skládací háček na kabelku - žádáte horní barvu modrou. V současné době 

je dostupná pouze barva stříbrná. Je možné nahradit? U této položky zadavatel připouští 

stříbrnou barvu, na magnetu trvá. 

Položka č.7 - Sluchátka - Dle zadání požadujete CYAN. Bohužel již nejsou. Je možno dodat 

v modré barvě nebo bílá nebo černá? U této položky zadavatel připouští dodání v modré 

barvě. 

Položka č.9 - Souprava na šití - Momentálně nejsou skladem a naskladnění proběhne až 

koncem května. Je možno dodat v pozdějším čase než požadujete dle smlouvy? U této 

položky zadavatel připouští pozdější dodání do 20. 06. 2023. 

Položka 10 - Cestovní sada - Prosím o upřesnění barvy sady. V šedé barvě momentálně 

nejsou skladem a naskladnění proběhne až koncem května. Je možno dodat v pozdějším 

čase než požadujete dle smlouvy? U této položky zadavatel upřesňuje barvu na šedou a 

připouští pozdější dodání do 20. 06. 2023. 

Položka č.11 - Cestovní taštička - Momentálně již není v nabídce. Je možno dodat se dvěma 

malými kapsičkami a v barvě černá nebo petrol modrá? 

U položky č. 11 - Cestovní taštička / pouzdro na doklady - požadejete barvu cyan, v této 

barvě se taštičky nedělají. Můžeme nabídnout v šedé barvě? U této položky zadavatel 

připouští dodání v barvě šedé nebo černé. 

 

S ohledem na výše uvedené změny zadavatel vydává upravenou Přílohu č. 1 – 

Specifikace předmětu plnění a Přílohu č. 2 - Návrh smlouvy, ve které upravuje znění 

části bodu 1.2, které nově zní:  

„1.2. Termín dodání zboží je stanoven nejpozději do 20 dnů od schválení vizualizace 

návrhů dle bodu 1.3, není-li ve sloupci „Poznámka“ Přílohy č. 1 uvedeno jinak. Místo plnění: 

pracoviště kupujícího v Hradci Králové – viz sloupec „místo dodání/kontaktní osoba“ v 

Příloze č. 1 této smlouvy, není-li písemně sjednáno jinak…. “ 

 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek, která nově končí 09. 05. 2023 ve 13:00 hodin. 

 


